



# Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 323368/2024/Op

Č.j.: P10-334034/2024

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 7.8.2024

## **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 30. 7. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážení,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o sdělení, v jaké fázi se nachází řízení o odstranění stavby pro reklamu umístěné bez platného povolení pro stavbu na stavbě č. p. 1489 umístěné na pozemcích p. č. 1125/7, 1127/10 k.ú. Vršovice [732257] absence jejíhož stavebního povolení Úřad městské části Praha 10 eviduje pod č. j. P10-126395/2024? K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 4. 6. 2024?“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do datové schránky** formou textu tohoto přípisu.

Povinný subjekt provedl kontrolní prohlídky z veřejně přístupných míst naposledy dne 6.8.2024, při které zjistil, že stavba pro reklamu byla odstraněna. Spolu s tím povinný subjekt projednal dne 19.6.2024 přestupek s obviněným. Přestupkové řízení ke dni vyhotovení poskytnutí informace nenabylo právní moci. V této souvislosti povinný subjekt uvádí, že řízení o přestupku je neveřejné řízení. Neveřejnost řízení je klíčovým prvkem zajišťujícím spravedlivý, objektivní a zákonný proces při projednávání přestupků.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk úředního razítka

Ing. Marie Borovková  
vedoucí odboru stavebního

**Obdrží:**

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha 10-Strašnice

3. spis OST